
Příloha 1 – finance

Finanční náklady za: 2014 grafika 2015 grafika 2016 grafika 2017 grafika 2018 grafika

Křižovatka 80 000 Kč 0 Kč 80 000 Kč 0 Kč 68 000 Kč 0 Kč 68 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Jednička 0 Kč 34 122 Kč 0 Kč 57 916 Kč 0 Kč 50 800 Kč 0 Kč 52 000 Kč 0 Kč 70 000 Kč

VZ (ČJ) 98 010 Kč 21 000 Kč 38 720 Kč 15 000 Kč 38 720 Kč 10 000  40 900 Kč 10 000 Kč 40 000 Kč 10 000 Kč

VZ (AJ) 128 700 Kč 21 000 Kč 82 720 Kč 10 000 Kč 64 500 Kč 8 000 Kč 64 000 Kč 8 000 Kč 64 000 Kč 8 000 Kč

SVK sborník 75 900 Kč 10 000 Kč 39 000 Kč 10 000 Kč 37 000 Kč 8 000 Kč 25 300 Kč 5 300 Kč 25 000 Kč 5 000 Kč

Kalendář 78 352 Kč 0 Kč 71 390 Kč 0 Kč 120 900 Kč 7000 Kč 60 000 Kč 0 Kč 60 000 Kč 0 Kč

Karolinka 133 100 Kč 0 Kč 97 680 Kč 0 Kč 97 680 Kč 0 Kč 83 600 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Ples mediků 1 253 560 Kč 22 537 Kč 1 177 330 Kč 4 925 Kč 1 170 000 Kč 1 500 Kč 1 175 500 Kč 1 500 Kč 1 318 600 Kč 1 500 Kč

Průvodce prváka 28 000 Kč 11 350 Kč 29 000 Kč 500 Kč 37 500 Kč 0 Kč 35 000 Kč 500 Kč 35 000 Kč 500 Kč

Oborové letáky 40 656 Kč 11 975 Kč 49 580 Kč 4 200 Kč 25 500 Kč 1 000 Kč 25 000 Kč 1 000 Kč 25 000 Kč 1 000 Kč

Finanční dary

grant Medialogy 60 000 Kč Medialogy 30 000 Kč Medialogy 90 000 Kč Medialogy 0 Kč Medialogy 

sponzorský dar ples 120 000 Kč ples 200 000 Kč ples 325 000 Kč ples 480 000 Kč ples 405 000 Kč*

inzerce průvodce prváka 12 000 Kč průvodce prváka 12 000 Kč průvodce prváka 12 000 Kč průvodce prváka

inzerce Křižovatka 40 000 Kč Křižovatka 30 000 Kč Křižovatka 30 000 Kč Křižovatka 54 500 Kč Jednička

sponzorský dar SVK 50 000 Kč

sponzorský dar kalendář 54 500 Kč

sponzorský dar Anatom. muzeum 20 000 Kč

inzerce personální inzerce 20 000 Kč

propag. předměty k 20. 10. 2015

Nákup Prodej Nákup Prodej Nákup Prodej

303 000 Kč 112 000 Kč 480 000 Kč 200 000 Kč 465 000 Kč 131 200 Kč

z toho přes e-shop prodáno za 65 000 Kč

Nákup Prodej Nákup Prodej

222 000 Kč – 180 500 Kč –

pozn.: 

červeně předpokládaná cena ux design, prototyp 70 000 Kč

u VZ v AJ je připočítán cena 44 000 Kč za překlad, proto je cena vyšší než u verze v ČJ programování 326 000 Kč

* není konečná cena, o další možné podpoře se jedná mobilní verze 190 000 Kč

 reprezentační dárky k 15. 11. 2016

 předměty určené k prodeji k 15. 11. 2016  předměty určené k prodeji k 21. 9. 2017

 reprezentační dárky k 21. 9. 2017

 webové stránky 1. LF UK – náklady


